муниципальное общеобразовательное

учреждение Скалинская основная школа

П Р И К А З

02 марта  2023 г.                                                  № 17

Об утверждении графика начала

регистрации заявлений

о приёме в 1 класс  в

МОУ Скалинская ОШ

в  2023-2024 учебном году

На основании Приказа Министерства просвещения РФ от 0.09.2020 г. №458 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», Приказа Министерства

просвещения РФ от 30.08.2022 г. №784 «О внесении изменений в Порядок приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от

02.09.2020 г. №458, Приказа отдела образования № 41 от 01.03.2023 года «Об утверждении

графика начала регистрации заявлений о приеме в 1 класс в  2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график начала регистрации заявлений о приеме в первый класс  в МОУ

Скалинская ОШ  на 2023 – 2024 учебный год:

- дата начала регистрации заявлений – 31 марта 2023 года;

- время начала приема документов – 13 часов 00 минут.

2.   Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Капралову М.В.

Директор школы ______________________Н.Д. Беренева

 мп

		2023-03-02T11:46:02+0300
	МОУ Скалинская ОШ
	Я являюсь автором этого документа